PAGINA 1

ANO IVº - Nº 174–SÃO MATEUS DO MARANHÃO, SEGUNDA-FEIRA 26 DE NOVEMBRO DE 2018

SUMÁRIO

Intenção de Registro de Preço...............................................01
____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

AVISO DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS (IRP) A Pre-

feitura Municipal de São Mateus do Maranhão, Estado do Maranhão,

através da Secretaria Municipal de Finanças e Desenvolvimento Econômi-

co, informa à Vossa Senhoria, sobre a abertura de procedimento licitatório

para fins de REGISTRO DE PREÇOS com as seguintes indicações: RE-

GISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MATERI-

AL DE EXPEDIENTE. Cumpre-nos o prazeroso dever desta comunica-

ção, ao tempo em que convido Vossa Senhoria em participar do referido

evento, solicitação que vossa manifestação se dê o mais breve possível,

dentro do prazo de 08 dias utéis a partir da data de sua publicação. Mais

informações na Secretaria Municipal de Finanças e Desenvolvimento

Econômico.   São Mateus do Maranhão – MA, 26 de novembro de 2018.

Atenciosamente, Atanildo Pereira de Oliveira Secretário Municipal de

Finanças e Des. Econômico

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão
Prefeito Municipal

Aldelucia Miranda Aragão
Secretaria de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO